
Фестиваль трейлраннинга
«ОКТОБЕРТРЕЙЛ ФЕСТ»

22 октября 2017 г., Заельцовский бор

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М21, 10.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив          Номер ГР  Результат Отставан  Место
   1 Бородинов Василий         Новосибирск          104 1986 00:47:10   +00:00      1
   2 Кулаков Дмитрий           ЯБегу                114 1984 00:47:54   +00:44      2
   3 Румянцев Алексей          I Love Running       127 1984 00:48:07   +00:57      3
   4 Абдуодилов Данил          СДЮШОР Фламинго      149 1995 00:53:33   +06:23      4
   5 Сухарев Дмитрий           Runners              157 1985 00:56:06   +08:56      5
   6 Щеблыкин Сергей           Новосибирск          138 1985 00:56:19   +09:09      6
   7 Серков Павел              Новосибирск          130 1983 00:56:45   +09:35      7
   8 Горбачёв Василий          Runners              141 1984 01:03:00   +15:50      8
   9 Казанцев Михаил           Новосибирск          111 1985 01:03:03   +15:53      9
  10 Штопко Сергей             Runners              137 1989 01:03:47   +16:37     10
  11 Коньяков Сергей           Новосибирск          158 1986 01:05:01   +17:51     11
  12 Шевчук Даниил             Новосибирск          136 1987 01:05:55   +18:45     12
  13 Саяхов Артур              Новосибирск          156 1985 01:06:18   +19:08     13
  14 Танайно Александр         Новосибирск          132 1986 01:06:23   +19:13     14
  15 Маликайдаров Тимур        ILR Kemerovo         118 1990 01:07:30   +20:20     15
  16 Пацвальд Герман           Новосибирск          123 1985 01:07:53   +20:43     16
  17 Губин Николай             Runners              106 1988 01:10:34   +23:24     17
  18 Юрьев Евгений             Спортклуб Радуга     139 1988 01:13:58   +26:48     18
  19 Ртищев Павел              Радуга               126 1986 01:14:01   +26:51     19

М35, 10.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив          Номер ГР  Результат Отставан  Место
   1 Афанасьев Сергей          Новосибирск          102 1964 00:52:21   +00:00      1
   2 Сергеев Дмитрий           ЯБегу                129 1972 00:53:21   +01:00      2
   3 Данилин Сергей            ЛЛС                  152 1974 00:56:23   +04:02      3
   4 Дзюбенко Владимир         ООО"МеталлКомплектСн 154 1969 01:00:47   +08:26      4
   5 Чесноков Александр        Заельцовский р-н     153 1982 01:00:56   +08:35      5
   6 Бутыльский Илья           Новосибирск          140 1982 01:01:23   +09:02      6
   7 Мусатов Сергей            ЛЛС                  121 1971 01:01:47   +09:26      7
   8 Соснин Алексей            Новосибирск          162 1973 01:02:58   +10:37      8
   9 Тимофеев Евгений          ФАНСО                160 1981 01:07:57   +15:36      9
  10 Голубятников Сергей       Новосибирск          105 1980 01:09:30   +17:09     10
  11 Сергеенко Илья            Новосибирск          161 1980 01:33:31   +41:10     11
  12 Соколов Александр         Спектр               164 1975 DNF                   12

Ж21, 10.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив           Номер ГР  Результат Отставан  Место
   1 Мажинская Виктория        Новосибирск           117 1993 00:55:34   +00:00      1
   2 Лобинцева Наталья         I Love Running        116 1989 01:00:27   +04:53      2
   3 Польских Ксения           Юридическая фирма "Б  125 1990 01:01:57   +06:23      3
   4 Калугина Дарья            I Love Running        112 1983 01:06:40   +11:06      4
   5 Мигилева Галина           Runners               120 1992 01:07:04   +11:30      5
   6 Чернявская Мария          Альпклуб Вертикаль    150 1986 01:10:49   +15:15      6
   7 Леонтьева Наталия         Новосибирск           115 1999 01:14:22   +18:48      7
   8 Осипова Милана            Стоя                  122 1989 01:15:10   +19:36      8
   9 Маметьева Анастасия       I Love Running        119 1989 01:15:31   +19:57      9
  10 Самойлова Ольга           Новосибирск           128 1983 01:16:12   +20:38     10
  11 Горбачёва Наталья         Новосибирск           142 1984 01:18:02   +22:28     11
  12 Полилова Наталья          Новосибирск           124 1983 01:28:45   +33:11     12
  13 Алипова Дарья             Новосибирск           101 1983 01:28:47   +33:13     13
  14 Симонова Елена            Новосибирск           165 1984 01:29:10   +33:36     14
  15 Ефремова Ксения           Новосибирск           108 1986 01:34:39   +39:05     15
  16 Болта Диана               #Свойзабег            159 1988 01:35:30   +39:56     16
  17 Ильяшенко Мария           I Love Running        110 1986 02:02:02   +06:28     17



Ж35, 10.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив           Номер ГР  Результат Отставан  Место
   1 Бабенко Наталья           ЯБегу                 103 1971 01:03:48   +00:00      1
   2 Краснова Юлия             Новосибирск           113 1980 01:03:50   +00:02      2
   3 Вейзе Татьяна             I Love Running        163 1977 01:03:58   +00:10      3
   4 Чингаева Оксана           Новосибирск           135 1975 01:08:00   +04:12      4
   5 Жданова Наталья           Новосибирск           109 1981 01:09:16   +05:28      5
   6 Медведева Елена           Runners               155 1981 01:09:54   +06:06      6
   7 Доника Наталья            Новосибирск           107 1972 01:23:40   +19:52      7
   8 Либензон Евгения          #Свойзабег            151 1982 01:33:23   +29:35      8

М21, 21.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив           Номер ГР  Результат Отставан  Место
   1 Варнавский Кирилл         Спортсоюз,Вч 55433    206 1992 01:29:16   +00:00      1
   2 Литвинов Дмитрий          Rusinteam             247 1992 01:29:20   +00:04      2
   3 Пятков Павел              Runners               230 1985 01:45:07   +15:51      3
   4 Шелковой Сергей           Ultra 42              248 1985 01:45:33   +16:17      4
   5 Абрамов Сергей            YohohoRunningClub     201 1987 01:46:13   +16:57      5
   6 Роик Андрей               НГТУ, QuestQuest      232 1993 01:46:32   +17:16      6
   7 Якуба Вячеслав            Carrera de familia    245 1990 01:47:53   +18:37      7
   8 Максачук Павел            К2sport TRIATLON      257 1985 01:48:41   +19:25      8
   9 Зверев Михаил             Динамо                210 1983 01:51:17   +22:01      9
  10 Ивонин Михаил             Новосибирск           263 1981 01:53:35   +24:19     10
  11 Сафронов Иван             Гуфсин, р. Алтай      260 1996 01:55:33   +26:17     11
  12 Степанов Степан           Новосибирск           234 1986 02:02:03   +32:47     12
  13 Палкин Виктор             #СвойЗабег            223 1986 02:03:19   +34:03     13
  14 Чудов Владислав           Барнаул               258 1985 02:03:58   +34:42     14
  15 Черняков Владислав        ЯБегу                 242 1983 02:05:31   +36:15     15
  16 Глазков Андрей            Новосибирск           265 1988 02:16:38   +47:22     16
  17 Усаченко Андрей           Бегаем вместе         238 1984 02:33:59   +04:43     17
  18 Палкин Роман              Новосибирск           224 1989 02:35:16   +06:00     18
  19 Чарушин Дмитрий           Томск                 240 1988 02:56:06   +26:50     19
  20 Глушков Петр              Новосибирск           207 1983 02:59:27   +30:11     20

М35, 21.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив           Номер ГР  Результат Отставан  Место
   1 Полянский Андрей          КЛБ Сибиряк           228 1977 01:38:54   +00:00      1
   2 Бахирев Евгений           Атлант                203 1978 01:47:09   +08:15      2
   3 Рогов Алексей             КЛБ ВОСТОК            231 1978 01:47:22   +08:28      3
   4 Мишин Денис               Новосибирск           220 1980 01:48:44   +09:50      4
   5 Нефедов Владимир          Альпклуб Вертикаль    249 1977 01:49:39   +10:45      5
   6 Евтухов Вячеслав          Новосибирск           246 1982 01:49:59   +11:05      6
   7 Удодиков Александр        Регионсервис          237 1975 01:53:02   +14:08      7
   8 Когтенев Дмитрий          Клуб Утреннего Бега   213 1981 01:53:13   +14:19      8
   9 Лиманский Юрий            ЛЛК Метелица          216 1973 01:54:17   +15:23      9
  10 Молчанов Павел            Новосибирск-марафон   221 1980 01:54:31   +15:37     10
  11 Бейзель Михаил            СберТех               204 1980 01:59:02   +20:08     11
  12 Первухин Владимир         Runners               226 1975 02:03:12   +24:18     12
  13 Ерохин Михаил             Runners               251 1973 02:03:48   +24:54     13
  14 Архипов Евгений           Новосибирск           202 1982 02:05:39   +26:45     14
  15 Лапшин Сергей             Новосибирск           215 1973 02:09:18   +30:24     15
  16 Черкашин Владимир         Стоя                  241 1976 02:10:15   +31:21     16
  17 Золотарев Иван            Синий лось            211 1981 02:11:31   +32:37     17
  18 Яковенко Дмитрий          Новосибирск           244 1982 02:11:58   +33:04     18
  19 Иванов Юрий               Заельцовский р-н      250 1981 02:16:33   +37:39     19
  20 Блинов Антон              Runners               205 1974 02:16:43   +37:49     20
  21 Яблонский Александр       I Love Running        243 1979 02:17:18   +38:24     21
  22 Смоленцев Андрей          Новосибирск           233 1975 02:17:45   +38:51     22
  23 Меркулов Владимир         Новосибирск           219 1978 02:19:52   +40:58     23
  24 Тум Семен                 Новосибирск           236 1970 02:21:07   +42:13     24
  25 Детушев Сергей            Алтай-Энерго-Марш     209 1980 02:23:58   +45:04     25
  26 Лузянин Алексей           Новосибирск           217 1974 02:24:24   +45:30     26
  27 Горбунцов Олег            TRIGOR                208 1972 02:28:34   +49:40     27



  28 Подтеребов Владислав      Октябрьский р-н       262 1977 02:30:00   +51:06     28
  29 Носырев Вячеслав          Новосибирск           222 1975 02:33:48   +54:54     29
  30 Куриленко Илья            Runners                45 1970 02:59:18   +20:24     30

Ж21, 21.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив           Номер ГР  Результат Отставан  Место
   1 Кизиитова Анна            Runners               212 1984 02:13:47   +00:00      1
   2 Ломакина Ольга            ГАГУ                  259 1991 02:18:49   +05:02      2
   3 Пантелеева Вера           Runners               254 1986 02:29:28   +15:41      3
   4 Кунц Диана                Новосибирск           264 1997 02:34:43   +20:56      4
   5 Долгова Татьяна           КЛБ Динамо СПб        261 1988 02:37:39   +23:52      5

Ж35, 21.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив           Номер ГР  Результат Отставан  Место
   1 Ерохина Светлана          Runners               252 1980 02:03:44   +00:00      1
   2 Кондратюк Марина          Новосибирск           214 1975 02:09:00   +05:16      2
   3 Первухина Наталья         Бердск                227 1979 02:24:01   +20:17      3
   4 Ким Мария                 Спорту место          255 1982 02:28:47   +25:03      4
   5 Золина Виктория           Runners               256 1979 02:38:37   +34:53      5
   6 Макарова Анна             #СвойЗабег            218 1980 02:38:47   +35:03      6
   7 Чапайкина Ольга           #Свойзабег            239 1980 02:39:29   +35:45      7
   8 Тимошенко Любовь          Новосибирск           235 1966 02:41:25   +37:41      8
   9 Похвалова Ольга           Runners               229 1982 02:48:52   +45:08      9
  10 Палкина Юлия              #СвойЗабег            225 1982 03:01:14   +57:30     10
  11 Валова Лариса             #Свойзабег            253 1976 03:02:04   +58:20     11

Главный судья                                   П. Г. Розанов
Главный секретарь                               П. М. Захаров, СС1К



Фестиваль трейлраннинга
«ОКТОБЕРТРЕЙЛ ФЕСТ»

22 октября 2017 г., Заельцовский бор

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины, 10.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив          Номер ГР  Результат Отставан  Место  Группа
   1 Бородинов Василий         Новосибирск          104 1986 00:47:10   +00:00      1  М21-10км
   2 Кулаков Дмитрий           ЯБегу                114 1984 00:47:54   +00:44      2  М21-10км
   3 Румянцев Алексей          I Love Running       127 1984 00:48:07   +00:57      3  М21-10км
   4 Афанасьев Сергей          Новосибирск          102 1964 00:52:21   +05:11      4  М35-10км
   5 Сергеев Дмитрий           ЯБегу                129 1972 00:53:21   +06:11      5  М35-10км
   6 Абдуодилов Данил          СДЮШОР Фламинго      149 1995 00:53:33   +06:23      6  М21-10км
   7 Сухарев Дмитрий           Runners              157 1985 00:56:06   +08:56      7  М21-10км
   8 Щеблыкин Сергей           Новосибирск          138 1985 00:56:19   +09:09      8  М21-10км
   9 Данилин Сергей            ЛЛС                  152 1974 00:56:23   +09:13      9  М35-10км
  10 Серков Павел              Новосибирск          130 1983 00:56:45   +09:35     10  М21-10км
  11 Дзюбенко Владимир         ООО"МеталлКомплектСн 154 1969 01:00:47   +13:37     11  М35-10км
  12 Чесноков Александр        Заельцовский р-н     153 1982 01:00:56   +13:46     12  М35-10км
  13 Бутыльский Илья           Новосибирск          140 1982 01:01:23   +14:13     13  М35-10км
  14 Мусатов Сергей            ЛЛС                  121 1971 01:01:47   +14:37     14  М35-10км
  15 Соснин Алексей            Новосибирск          162 1973 01:02:58   +15:48     15  М35-10км
  16 Горбачёв Василий          Runners              141 1984 01:03:00   +15:50     16  М21-10км
  17 Казанцев Михаил           Новосибирск          111 1985 01:03:03   +15:53     17  М21-10км
  18 Штопко Сергей             Runners              137 1989 01:03:47   +16:37     18  М21-10км
  19 Коньяков Сергей           Новосибирск          158 1986 01:05:01   +17:51     19  М21-10км
  20 Шевчук Даниил             Новосибирск          136 1987 01:05:55   +18:45     20  М21-10км
  21 Саяхов Артур              Новосибирск          156 1985 01:06:18   +19:08     21  М21-10км
  22 Танайно Александр         Новосибирск          132 1986 01:06:23   +19:13     22  М21-10км
  23 Маликайдаров Тимур        ILR Kemerovo         118 1990 01:07:30   +20:20     23  М21-10км
  24 Пацвальд Герман           Новосибирск          123 1985 01:07:53   +20:43     24  М21-10км
  25 Тимофеев Евгений          ФАНСО                160 1981 01:07:57   +20:47     25  М35-10км
  26 Голубятников Сергей       Новосибирск          105 1980 01:09:30   +22:20     26  М35-10км
  27 Губин Николай             Runners              106 1988 01:10:34   +23:24     27  М21-10км
  28 Юрьев Евгений             Спортклуб Радуга     139 1988 01:13:58   +26:48     28  М21-10км
  39 Ртищев Павел              Радуга               126 1986 01:14:01   +26:51     29  М21-10км
  30 Сергеенко Илья            Новосибирск          161 1980 01:33:31   +46:21     30  М35-10км
  31 Соколов Александр         Спектр               164 1975 DNF                       М35-10км

Мужчины, 21.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив          Номер ГР  Результат Отставан  Место  Группа
   1 Варнавский Кирилл         Спортсоюз,Вч 55433   206 1992 01:29:16   +00:00      1  М21-21км
   2 Литвинов Дмитрий          Rusinteam            247 1992 01:29:20   +00:04      2  М21-21км
   3 Полянский Андрей          КЛБ Сибиряк          228 1977 01:38:54   +09:38      3  М35-21км
   4 Пятков Павел              Runners              230 1985 01:45:07   +15:51      4  М21-21км
   5 Шелковой Сергей           Ultra 42             248 1985 01:45:33   +16:17      5  М21-21км
   6 Абрамов Сергей            YohohoRunningClub    201 1987 01:46:13   +16:57      6  М21-21км
   7 Роик Андрей               НГТУ, QuestQuest     232 1993 01:46:32   +17:16      7  М21-21км
   8 Бахирев Евгений           Атлант               203 1978 01:47:09   +17:53      8  М35-21км
   9 Рогов Алексей             КЛБ ВОСТОК           231 1978 01:47:22   +18:06      9  М35-21км
  10 Якуба Вячеслав            Carrera de familia   245 1990 01:47:53   +18:37     10  М21-21км
  11 Максачук Павел            К2sport TRIATLON     257 1985 01:48:41   +19:25     11  М21-21км
  12 Мишин Денис               Новосибирск          220 1980 01:48:44   +19:28     12  М35-21км
  13 Нефедов Владимир          Альпклуб Вертикаль   249 1977 01:49:39   +20:23     13  М35-21км
  14 Евтухов Вячеслав          Новосибирск          246 1982 01:49:59   +20:43     14  М35-21км
  15 Зверев Михаил             Динамо               210 1983 01:51:17   +22:01     15  М21-21км
  16 Удодиков Александр        Регионсервис         237 1975 01:53:02   +23:46     16  М35-21км
  17 Когтенев Дмитрий          Клуб Утреннего Бега  213 1981 01:53:13   +23:57     17  М35-21км
  18 Ивонин Михаил             Новосибирск          263 1981 01:53:35   +24:19     18  М21-21км
  19 Лиманский Юрий            ЛЛК Метелица         216 1973 01:54:17   +25:01     19  М35-21км
  20 Молчанов Павел            Новосибирск-марафон  221 1980 01:54:31   +25:15     20  М35-21км
  21 Сафронов Иван             Гуфсин, р. Алтай     260 1996 01:55:33   +26:17     21  М21-21км



  22 Бейзель Михаил            СберТех              204 1980 01:59:02   +29:46     22  М35-21км
  23 Степанов Степан           Новосибирск          234 1986 02:02:03   +32:47     23  М21-21км
  24 Первухин Владимир         Runners              226 1975 02:03:12   +33:56     24  М35-21км
  25 Палкин Виктор             #СвойЗабег           223 1986 02:03:19   +34:03     25  М21-21км
  26 Ерохин Михаил             Runners              251 1973 02:03:48   +34:32     26  М35-21км
  27 Чудов Владислав           Барнаул              258 1985 02:03:58   +34:42     27  М21-21км
  28 Черняков Владислав        ЯБегу                242 1983 02:05:31   +36:15     28  М21-21км
  29 Архипов Евгений           Новосибирск          202 1982 02:05:39   +36:23     29  М35-21км
  30 Лапшин Сергей             Новосибирск          215 1973 02:09:18   +40:02     30  М35-21км
  31 Черкашин Владимир         Стоя                 241 1976 02:10:15   +40:59     31  М35-21км
  32 Золотарев Иван            Синий лось           211 1981 02:11:31   +42:15     32  М35-21км
  33 Яковенко Дмитрий          Новосибирск          244 1982 02:11:58   +42:42     33  М35-21км
  34 Иванов Юрий               Заельцовский р-н     250 1981 02:16:33   +47:17     34  М35-21км
  35 Глазков Андрей            Новосибирск          265 1988 02:16:38   +47:22     35  М21-21км
  36 Блинов Антон              Runners              205 1974 02:16:43   +47:27     36  М35-21км
  37 Яблонский Александр       I Love Running       243 1979 02:17:18   +48:02     37  М35-21км
  38 Смоленцев Андрей          Новосибирск          233 1975 02:17:45   +48:29     38  М35-21км
  39 Меркулов Владимир         Новосибирск          219 1978 02:19:52   +50:36     39  М35-21км
  40 Тум Семен                 Новосибирск          236 1970 02:21:07   +51:51     40  М35-21км
  41 Детушев Сергей            Алтай-Энерго-Марш    209 1980 02:23:58   +54:42     41  М35-21км
  42 Лузянин Алексей           Новосибирск          217 1974 02:24:24   +55:08     42  М35-21км
  43 Горбунцов Олег            TRIGOR               208 1972 02:28:34   +59:18     43  М35-21км
  44 Подтеребов Владислав      Октябрьский р-н      262 1977 02:30:00   +00:44     44  М35-21км
  45 Носырев Вячеслав          Новосибирск          222 1975 02:33:48   +04:32     45  М35-21км
  46 Усаченко Андрей           Бегаем вместе        238 1984 02:33:59   +04:43     46  М21-21км
  47 Палкин Роман              Новосибирск          224 1989 02:35:16   +06:00     47  М21-21км
  48 Чарушин Дмитрий           Томск                240 1988 02:56:06   +26:50     48  М21-21км
  49 Куриленко Илья            Runners               45 1970 02:59:18   +30:02     49  М35-21км
  50 Глушков Петр              Новосибирск          207 1983 02:59:27   +30:11     50  М21-21км

Женщины, 10.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив          Номер ГР  Результат Отставан  Место  Группа
   1 Мажинская Виктория        Новосибирск          117 1993 00:55:34   +00:00      1  Ж21-10км
   2 Лобинцева Наталья         I Love Running       116 1989 01:00:27   +04:53      2  Ж21-10км
   3 Польских Ксения           Юридическая фирма "Б 125 1990 01:01:57   +06:23      3  Ж21-10км
   4 Бабенко Наталья           ЯБегу                103 1971 01:03:48   +08:14      4  Ж35-10км
   5 Краснова Юлия             Новосибирск          113 1980 01:03:50   +08:16      5  Ж35-10км
   6 Вейзе Татьяна             I Love Running       163 1977 01:03:58   +08:24      6  Ж35-10км
   7 Калугина Дарья            I Love Running       112 1983 01:06:40   +11:06      7  Ж21-10км
   8 Мигилева Галина           Runners              120 1992 01:07:04   +11:30      8  Ж21-10км
   9 Чингаева Оксана           Новосибирск          135 1975 01:08:00   +12:26      9  Ж35-10км
  10 Жданова Наталья           Новосибирск          109 1981 01:09:16   +13:42     10  Ж35-10км
  11 Медведева Елена           Runners              155 1981 01:09:54   +14:20     11  Ж35-10км
  12 Чернявская Мария          Альпклуб Вертикаль   150 1986 01:10:49   +15:15     12  Ж21-10км
  13 Леонтьева Наталия         Новосибирск          115 1999 01:14:22   +18:48     13  Ж21-10км
  14 Осипова Милана            Стоя                 122 1989 01:15:10   +19:36     14  Ж21-10км
  15 Маметьева Анастасия       I Love Running       119 1989 01:15:31   +19:57     15  Ж21-10км
  16 Самойлова Ольга           Новосибирск          128 1983 01:16:12   +20:38     16  Ж21-10км
  17 Горбачёва Наталья         Новосибирск          142 1984 01:18:02   +22:28     17  Ж21-10км
  18 Доника Наталья            Новосибирск          107 1972 01:23:40   +28:06     18  Ж35-10км
  19 Полилова Наталья          Новосибирск          124 1983 01:28:45   +33:11     19  Ж21-10км
  20 Алипова Дарья             Новосибирск          101 1983 01:28:47   +33:13     20  Ж21-10км
  21 Симонова Елена            Новосибирск          165 1984 01:29:10   +33:36     21  Ж21-10км
  22 Либензон Евгения          #Свойзабег           151 1982 01:33:23   +37:49     22  Ж35-10км
  23 Ефремова Ксения           Новосибирск          108 1986 01:34:39   +39:05     23  Ж21-10км
  24 Болта Диана               #Свойзабег           159 1988 01:35:30   +39:56     24  Ж21-10км
  25 Ильяшенко Мария           I Love Running       110 1986 02:02:02   +06:28     25  Ж21-10км

Женщины, 21.000 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив          Номер ГР  Результат Отставан  Место  Группа
   1 Ерохина Светлана          Runners              252 1980 02:03:44   +00:00      1  Ж35-21км
   2 Кондратюк Марина          Новосибирск          214 1975 02:09:00   +05:16      2  Ж35-21км
   3 Кизиитова Анна            Runners              212 1984 02:13:47   +10:03      3  Ж21-21км
   4 Ломакина Ольга            ГАГУ                 259 1991 02:18:49   +15:05      4  Ж21-21км
   5 Первухина Наталья         Бердск               227 1979 02:24:01   +20:17      5  Ж35-21км



   6 Ким Мария                 Спорту место         255 1982 02:28:47   +25:03      6  Ж35-21км
   7 Пантелеева Вера           Runners              254 1986 02:29:28   +25:44      7  Ж21-21км
   8 Кунц Диана                Новосибирск          264 1997 02:34:43   +30:59      8  Ж21-21км
   9 Долгова Татьяна           КЛБ Динамо СПб       261 1988 02:37:39   +33:55      9  Ж21-21км
  10 Золина Виктория           Runners              256 1979 02:38:37   +34:53     10  Ж35-21км
  11 Макарова Анна             #СвойЗабег           218 1980 02:38:47   +35:03     11  Ж35-21км
  12 Чапайкина Ольга           #Свойзабег           239 1980 02:39:29   +35:45     12  Ж35-21км
  13 Тимошенко Любовь          Новосибирск          235 1966 02:41:25   +37:41     13  Ж35-21км
  14 Похвалова Ольга           Runners              229 1982 02:48:52   +45:08     14  Ж35-21км
  15 Палкина Юлия              #СвойЗабег           225 1982 03:01:14   +57:30     15  Ж35-21км
  16 Валова Лариса             #Свойзабег           253 1976 03:02:04   +58:20     16  Ж35-21км

Главный судья                                   П. Г. Розанов
Главный секретарь                               П. М. Захаров, СС1К


